
ZARZĄDZENIE Nr 63 /2023 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 222 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414, 

Dz. U. z 2023 r. poz. 412, 658, 803) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2023 Gminy Karczew Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 stycznia 

2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ustala się dochody w łącznej kwocie 90.822.498.91 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 77.853.423.38 zł 

b) majątkowe w kwocie 12.969.075,53 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 104.683.285,67 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 81.109.967,08 zł 

b) majątkowe w kwocie 23.573.318,59 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2023 Gminy Karczew 

Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 9 do Uchwały Budżetowej na rok 2023 Gminy Karczew 

Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 



2 

 

§ 4 

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 87.657,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  

w wysokości – 135.315,00 zł. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

                                                                                                                                       Michał Rudzki  

 

  



3 

 

UZASADNIENIE 

Ad § 1.1 

Zmiany w Zestawieniu Nr 1 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85415 o kwotę 43.244,00 zł w związku 

z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o przyznaniu planu dotacji na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów – ze środków dotacji na zadania własne; 

b) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 90026 o kwotę 24.339,00 zł w 

związku z otrzymana informacją z WFOŚiGW o przyznaniu dofinansowania na 

realizację zadania pn. Odbiór i utylizacja azbestu na terenie Gminy Karczew w 

2023 roku. 

Ad § 1.2 

Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) zwiększenie wydatków bieżących w rozdz. 70005 o kwotę 2.000,00 zł z 

przeznaczeniem na zasądzoną grzywnę wymierzoną przez WSA w Warszawie; 

b) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75023 o kwotę 3.000,00 zł z 
przeznaczeniem na szkolenia pracowników; 

c) zmniejszenia rezerwy ogólnej w rozdz. 75818 o kwotę 5.000,00 zł z 
przeznaczeniem na zasądzoną grzywnę wymierzoną przez WSA w Warszawie 
oraz szkolenia pracowników;  

d) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80115 między paragrafami o kwotę 
1.500,00 zł z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe w Zespole Szkół im. 
Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Karczewie; 

e) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85415 o kwotę 43.244,00 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów – ze środków dotacji na zadania własne; 

f) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 90026 o kwotę 24.339,00 zł z 
przeznaczeniem na odbiór i utylizację azbestu na terenie gminy Karczew- środki z 
dotacji; 



4 

 

g) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 92105 o kwotę 123,24 zł z 
przeznaczeniem na realizację zadania w ramach funduszu sołeckiego wsi 
Nadbrzeż pn. Organizacja imprez plenerowych; 

h) przesunięcia wydatków bieżących w dziale 921 o kwotę 3.200,00 zł z 
przeznaczeniem na realizację zadania w ramach funduszu sołeckiego wsi 
Piotrowice pn. Organizacja pikniku rodzinnego; 

Ad § 2 

Zmiany w Zestawieniu Nr 3 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 90026 o kwotę 24.369,00 

zł w związku z otrzymana informacją z WFOŚiGW o przyznaniu dofinansowania 

na realizację zadania pn. Odbiór i utylizacja azbestu na terenie Gminy Karczew w 

2023 roku;  

Ad § 3 

Zmiany w Zestawieniu Nr 4 dotyczą 

a) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 92105 o kwotę 123,24 zł z 
przeznaczeniem na realizację zadania w ramach funduszu sołeckiego wsi 
Nadbrzeż pn. Organizacja imprez plenerowych; 

b) przesunięcia wydatków bieżących w dz. 921 o kwotę 3.200,00 zł z 
przeznaczeniem na realizację zadania w ramach funduszu sołeckiego wsi 
Piotrowice pn. Organizacja pikniku rodzinnego; 

 

 

Burmistrz Karczewa 

                                                                                                                                       Michał Rudzki  

 

 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 43 244,00 43 244,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 43 244,00 43 244,00

    2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 43 244,00 43 244,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 43 244,00 43 244,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 218 282,11 0,00 24 339,00 6 242 621,11

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 000,00 0,00 24 339,00 84 339,00

    2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 24 339,00 24 339,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 24 339,00 24 339,00

      Razem 90 754 915,91 0,00 67 583,00 90 822 498,91

Zmiany do Zestawienia Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2023 Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Plan dochodów na 2023 rok

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia Nr 63/2023

Burmistrza Karczewa z dnia 13 czerwca 2023 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2023 rok

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

700     Gospodarka mieszkaniowa 839 556,88 0,00 2 000,00 841 556,88

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 707 356,88 0,00 2 000,00 709 356,88

    4600

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

750     Administracja publiczna 11 702 931,08 0,00 3 000,00 11 705 931,08

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 992 972,41 0,00 3 000,00 8 995 972,41

    4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 10 600,00 0,00 3 000,00 13 600,00

      Urząd Miejski w Karczewie 8 000,00 0,00 3 000,00 11 000,00

758     Różne rozliczenia 230 082,00 -5 000,00 0,00 225 082,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 227 972,00 -5 000,00 0,00 222 972,00

    4810 Rezerwy 227 972,00 -5 000,00 0,00 222 972,00

      Urząd Miejski w Karczewie 227 972,00 -5 000,00 0,00 222 972,00

801     Oświata i wychowanie 44 183 796,96 -1 500,00 1 500,00 44 183 796,96

  80115   Technika 3 402 175,24 -1 500,00 1 500,00 3 402 175,24

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 000,00 -1 500,00 0,00 25 500,00

      Zespół Szkół w Karczewie 27 000,00 -1 500,00 0,00 25 500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 500,00 2 500,00

      Zespół Szkół w Karczewie 1 000,00 0,00 1 500,00 2 500,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000,00 0,00 43 244,00 55 244,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 000,00 0,00 43 244,00 50 244,00

    3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00 0,00 43 244,00 50 244,00

      Urząd Miejski w Karczewie 7 000,00 0,00 43 244,00 50 244,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 210 838,19 0,00 24 339,00 8 235 177,19

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 55 000,00 0,00 24 339,00 79 339,00

    4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 0,00 24 339,00 79 339,00

      Urząd Miejski w Karczewie 55 000,00 0,00 24 339,00 79 339,00

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2023 Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok

Zestawienie Nr 2 do Zarządzenia nr 63/2023

Burmistrza Karczewa z dnia 13 czerwca 2023 r.

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2023 rok

Strona 1 z 2



921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 461 384,05 -3 323,24 3 323,24 4 461 384,05

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 74 612,39 -1 323,24 3 323,24 76 612,39

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 479,62 0,00 2 000,00 12 479,62

      Urząd Miejski w Karczewie 10 479,62 0,00 2 000,00 12 479,62

    4220 Zakup środków żywności 4 321,24 0,00 1 323,24 5 644,48

      Urząd Miejski w Karczewie 4 321,24 0,00 1 323,24 5 644,48

    4300 Zakup usług pozostałych 47 811,53 -1 323,24 0,00 46 488,29

      Urząd Miejski w Karczewie 47 811,53 -1 323,24 0,00 46 488,29

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 048 735,32 -2 000,00 0,00 2 046 735,32

    4270 Zakup usług remontowych 78 552,78 -2 000,00 0,00 76 552,78

      Urząd Miejski w Karczewie 78 552,78 -2 000,00 0,00 76 552,78

      Razem 104 615 702,67 -9 823,24 77 406,24 104 683 285,67

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 2 z 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00 0,00 24 339,00 104 339,00

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

      Wpływy z różnych za korzystanie ze środowiska 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 24 339,00 24 339,00

    2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 24 339,00 24 339,00

      Środki otrzymane na odbiór i utylizację abestu 0,00 0,00 24 339,00 24 339,00

      Razem 80 000,00 0,00 24 339,00 104 339,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 122 000,00 0,00 24 339,00 146 339,00

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
67 000,00 0,00 0,00 67 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 500,00 0,00 0,00 41 500,00

      Sprzątanie świata (zakup materiałów) 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

     
Zakup materiału oraz środków do pielęgnacji roślin na zieleńce i 

rabaty n.t. Gminy Karczew
40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 0,00 0,00 23 500,00

Zestawienie Nr 3 do Zarządzenia nr 63/2023

Burmistrza Karczewa z dnia 13 czerwca 2023 r.

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2023 rok

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Zmiany do Zestawienia Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2023 Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Plan dochodów na 2023 rok

Plan wydatków na 2023 rok

Strona 1 z 2



      Montaż tablic informacyjnych itp 500,00 0,00 0,00 500,00

      Sprzątanie świata - odbiór odpadów 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

     
Usuwanie skutków zanieczyszczenia środowiska, monitoring 

środowiska, zbiórka odpadów wielkogabarytowych i niebezpiecznych
500,00 0,00 0,00 500,00

     

Prace związane z pielęgnacją rzeki Jagodzianki w km: 2+777÷ 5+277 

zgodnie z Decyzją Starosty Otwockiego Nr 113/2013 z dnia 

12.04.2013 r.

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

      Dostawa zakupionych roślin i materiałów 500,00 0,00 0,00 500,00

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      Ekspertyzy i opinie z zakresu ochrony środowiska 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 55 000,00 0,00 24 339,00 79 339,00

    4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 0,00 24 339,00 79 339,00

      Odbiór i utylizacja azbestu na terenie Gminy Karczew 55 000,00 0,00 24 339,00 79 339,00

      Razem 122 000,00 0,00 24 339,00 146 339,00

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 2 z 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600     Transport i łączność 62 269,44 0,00 0,00 62 269,44

  60014   Drogi publiczne powiatowe 41 043,28 0,00 0,00 41 043,28

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 043,28 0,00 0,00 41 043,28

     

FS Glinki - Zakup kostki i obrzeży na chodnik w Glinkach od 

posesji nr 59 do 79 41 043,28 0,00 0,00 41 043,28

  60016   Drogi publiczne gminne 21 226,16 0,00 0,00 21 226,16

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 226,16 0,00 0,00 21 226,16

      FS Janów - Zakup kruszywa 13 726,16 0,00 0,00 13 726,16

      FS Łukówiec - Zakup tłucznia na drogi gminne 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Otwock Wielki- Zakup tłucznia 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

801     Oświata i wychowanie 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

  80101   Szkoły podstawowe 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

     

FS Otwock Wielki- Zakup tablicy interaktywnej dla Zespołu 

Szkolno- Przedszkolnego w Otwocku Wielkim 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 300,62 0,00 0,00 26 300,62

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21 300,62 0,00 0,00 21 300,62

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

     

FS Całowanie - Koszenie trawy i pielęgnacja krzewów na terenie 

przyległym do świetlicy i placu zabaw 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,62 0,00 0,00 1 300,62

     

FS Otwock Mały - Zakup siatki zabezpieczającej kwiaty na teren 

świetlicy, w tym zakup kwiatów 541,66 0,00 0,00 541,66

      FS Wygoda- Zakup części do kosiarki 500,00 0,00 0,00 500,00

      FS Wygoda- Zakup paliwa do kosiarki 258,96 0,00 0,00 258,96

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

     

FS Całowanie - Koszenie trawy i pielęgnacja krzewów na terenie 

przyległym do świetlicy i placu zabaw 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany do Zestawienia Nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2023 Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI Z TYTUŁU PRZEDSIĘWZIĘĆ ZAPLANOWANYCH PRZEZ SOŁECTWA

Zestawienie Nr 4 do Zarządzenia Nr 63/2023

Burmistrza Karczewa z dnia 13 czerwca 2023 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2023 rok

Strona 1 z 4



    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

      FS Ostrówiec- Zakup traktora ogrodowego 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

     

FS Otwock Wielki - Doświetlenie ulicy Polnej w Otwocku 

Wielkim 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 304 347,71 -3 323,24 3 323,24 304 347,71

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 74 612,39 -1 323,24 3 323,24 76 612,39

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

      FS Całowanie - Organizacja półkolonii 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      FS Glinki - Zajęcia wakacyjne dla dzieci 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS Piotrowice- Organizacja zajęć dla dzieci 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 479,62 0,00 2 000,00 12 479,62

      FS Nadbrzeż - Organizacja imprez plenerowych 217,38 0,00 0,00 217,38

     

FS Otwock Wielki- Zakup strojów ludowych dla KGW w Otwocku 

Wielkim 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

     

FS Otwock Wielki- Organizacja wydarzeń kulturalno- 

edukacyjnych 262,24 0,00 0,00 262,24

      FS Piotrowice- Organizacja pikniku rodzinnego 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

    4220 Zakup środków żywności 4 321,24 0,00 1 323,24 5 644,48

      FS Brzezinka - Organizacja dnia dziecka 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

      FS Nadbrzeż - Organizacja imprez plenerowych 1 321,24 0,00 123,24 1 444,48

      FS Piotrowice- Organizacja pikniku rodzinnego 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

    4300 Zakup usług pozostałych 47 811,53 -1 323,24 0,00 46 488,29

      FS Brzezinka - Organizacja dnia dziecka 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

     

FS Całowanie - Organizacja pikniku rodzinnego (usługa 

gastronomiczna) 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

      FS Janów - Organizacja wydarzeń kulturalnych 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

     

FS Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Organizacja imprez w 

sołectwie 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      FS Kosumce - Organizacja imprez dla mieszkańców 3 850,07 0,00 0,00 3 850,07

      FS Nadbrzeż - Nauka tańca towarzyskiego 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

      FS Nadbrzeż - Organizacja imprez plenerowych 4 123,24 -123,24 0,00 4 000,00

     

FS Otwock Wielki- Organizacja wydarzeń kulturalno- 

edukacyjnych 4 838,22 0,00 0,00 4 838,22

      FS Piotrowice- Organizacja pikniku rodzinnego 3 000,00 -1 200,00 0,00 1 800,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 229 735,32 -2 000,00 0,00 227 735,32

Strona 2 z 4



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 682,54 0,00 0,00 106 682,54

      FS Brzezinka - Doposażenie świetlicy 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      FS Całowanie - Zakup namiotu i materiałów do remontu altany 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      FS Janów - Zakup krzeseł na świetlicę w Janowie 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

      FS Janów - Zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

      FS Janów - Doposażenie świetlicy poprzez zakup mebli 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

     

FS Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Zagospodarowanie 

świetlicy oraz terenu przylegającego do świetlicy 16 757,67 0,00 0,00 16 757,67

      FS Kosumce- Zakup flipchartu 200,00 0,00 0,00 200,00

      FS Nadbrzeż - Zakup kamer 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

      FS Otwock Mały - Zakup mebli do kuchni w świetlicy 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00

     

FS Otwock Mały - Zakup mebli dla Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Otwocku Wielkim 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

     

FS Otwock Mały - Zakup zastawy stołowej do świetlic (talerze, 

filiżanki, obrusy) 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

      FS Otwock Wielki- Zakup namiotów całorocznych 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00

      FS Otwock Wielki- Zakup bemarów i termosów 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS Ostrówiec- Zakup zmywarko- wyparzarki 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

      FS Ostrówiec - Zakup zamrażarki szufladowej 800,00 0,00 0,00 800,00

      FS Ostrówiec- Zakup systemu monitoringu 424,87 0,00 0,00 424,87

    4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      FS Glinki - Zakup gazu do świetlicy 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 78 552,78 -2 000,00 0,00 76 552,78

     

FS Całowanie - Remont świetlicy oraz urządzeń sportowych 

znajdujących się przy świetlicy 30 100,46 0,00 0,00 30 100,46

      FS Nadbrzeż - Wymiana drzwi przesuwnych w świetlicy 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Ostrówek - Remont świetlicy wiejskiej 21 875,27 0,00 0,00 21 875,27

      FS Piotrowice- Remont kuchni 26 577,05 -2 000,00 0,00 24 577,05

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

     

FS Otwock Mały - Usługa zdemontowania starych mebli oraz 

montaż w innym pomieszczeniu 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

      FS Kosumce - Budowa altany przy świetlicy wiejskiej 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

     

FS Otwock Mały - Wykonanie chodnika łączącego świetlicę z 

altaną 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Strona 3 z 4



    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

      FS Nadbrzeż - Wymiana drzwi przesuwnych w świetlicy 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

926     Kultura fizyczna 128 439,71 0,00 0,00 128 439,71

  92601   Obiekty sportowe 128 439,71 0,00 0,00 128 439,71

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

     

FS Nadbrzeż - Doposażenie i naprawa urządzeń na placu 

zabaw wraz z projektem 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

     

FS Ostrówiec- Zakup bramek do piłki nożnej wraz z siatkami 

(2szt.) 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 439,71 0,00 0,00 115 439,71

      FS Brzezinka - Budowa placu zabaw 20 167,68 0,00 0,00 20 167,68

     

FS Kosumce- Opracowanie projektu placu zabaw i siłowni 

plenerowej 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

      FS Łukówiec - Zagospodarowanie placu zabaw 0,00 0,00 0,00 0,00

     

FS Łukówiec - Doposażenie placów zabaw w miejscowości 

Łukówiec 35 635,53 0,00 0,00 35 635,53

     

FS Sobiekursk - Zakup i ułożenie bezpiecznej nawierzchni na 

sołeckim placu zabaw 32 636,50 0,00 0,00 32 636,50

      FS Wygoda- Zagospodarowanie terenu placu zabaw 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

      Razem 531 357,48 -3 323,24 3 323,24 531 357,48

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 4 z 4


